
 

 

 

PAKRUOJO RAJONO BALSIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO R. BALSIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  2017-2019 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS  IR PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ PLANO TVIRTINIMO  

 

2017 m. rugsėjo 26 d. Nr. V – 89 

Balsiai 

 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017-05-25 sprendimu Nr. T-195 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2017-2019 metų korupcijos prevencijos programos ir programos 

įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, 

1. Atsakinga už korupcijos prevenciją mokykloje  s k i r i u  direktorės pavaduotoją 

ugdymui Virginiją Tumėnienę. 

2. T v i r t i n u  Balsių pagrindinės mokyklos 2017-2019 metų korupcijos prevencijos 

programą. 

3. T v i r t i n u  Balsių pagrindinės mokyklos 2017-2019 metų korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo priemonių planą (pridedamas). 

4. L a i k y t i  negaliojančiu Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos 2014 m. 

gruodžio 31 d. įsakymą Nr. V – 144 ,,Dėl mokyklos 2014-2016 metų korupcijos prevencijos 

programos ir programų įgyvendinimo priemonių plano tvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Direktorė                                           Jadvyga Šliurpienė 

 

 

Susipažinau 

Virginija Tumėnienė 

2017-09-26 

 

 

 


